
 
UCHWAŁA Nr XLIII/209/17 

RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI 
z dnia 28 grudnia 2017 roku 

 
 
w sprawie: wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2017. 
 
 

Na podstawie art. 263 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077 ze zmianami) uchwala, 
co następuje: 

 
 

§ 1 
 

Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2017 
i skutkują zobowiązaniami finansowymi w 2018 roku – zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 
 
 Zadanie pn. „Przebudowa ciągu dróg gminnych ulica Akacjowa, dz. nr 178/3 
dr i ulica Przedszkolaków dz. nr 158 dr w Gryfowie Śląskim” w roku 2017 nie zostanie 
zrealizowane w całości, w związku z powyższym zachodzi konieczność przeniesienia 
pozostałej do zapłaty kwoty na niewygasające wydatki. 
 
 Zadanie pn. „Modernizacja sieci wodociągowej w drodze wojewódzkiej nr 360 
ul. Uczniowska, ul. Lubańska, ul. Sanatoryjna w Gryfowie Śląskim” w roku 2017 
nie zostanie zrealizowane w całości, w związku z powyższym zachodzi konieczność 
przeniesienia pozostałej do zapłaty kwoty na niewygasające wydatki. 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLIII/209/17 
Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski 
z dnia 28 grudnia 2017 roku 

 
 
 
 
 

Plan wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2017 i skutkują zobowiązaniami 
finansowymi na rok 2018 na podstawie art. 263 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077 ze zmianami). 

 
 
 

Lp. Nazwa zadania 

Klasyfikacja 

Plan na 2017 rok 

Przewidywane 

wykonanie środków 
w 2017 roku 

Środki, które nie 

wygasają z upływem 
2017 roku 

Termin 

dokonania 
wydatków dział rozdział paragraf 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 

„Przebudowa ciągu 
dróg gminnych ul. 

Akacjowa i ul. 
Przedszkolaków w 
Gryfowie Śląskim” 

600 60078 6050 1.979.071,69 zł 1.144.355,12 zł 834.716,57 zł 30.06.2018 

2 

„Modernizacja sieci 

wodociągowej w drodze 
wojewódzkiej nr 360 
ul. Uczniowska, ul. 

Lubańska, ul. 

Sanatoryjna w 
Gryfowie Śląskim” 

900 90001 6050 607.875,00 zł 28.300,00 zł 579.575,00 zł 30.06.2018 

OGÓŁEM: 2.586.946,69 zł 1.172.655,12 zł 1.414.291,57 zł x 

 
Sporządziła: Anna Jankowska 

 


